
VALDEZ BECERRA JORGE JAIME 8341899932
4.4 kW 13 de Septiembre de 2024

1C 955110503172

1,199 kWh $ 3,838

8 1,126 kWh $-23

100.60 % BIMESTRE $ 3,861

$23,027.00 MXN $-138.00 MXN $23,164.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 13 de Septiembre de 2024 23 de Septiembre de 2024

20240005

VALDEZ BECERRA JORGE JAIME  
8341899932

8 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (USD) $ 0.00

Tipo de cambio(MXN): 19.5746

8341028611 energiksolar@outlook.com



1 $ 23,027.00 $ -138.00 $ 0.00 $ 1,183.37 $ 1,183.37 $ 1,183.37

2 $ 23,717.81 $ -142.14 $ 0.00 $ 1,218.87 $ 1,218.87 $ 2,402.24

3 $ 24,429.34 $ -146.40 $ 0.00 $ 1,255.44 $ 1,255.44 $ 3,657.68

4 $ 25,162.22 $ -150.80 $ 0.00 $ 1,293.10 $ 1,293.10 $ 4,950.78

5 $ 25,917.09 $ -155.32 $ 0.00 $ 1,331.89 $ 1,331.89 $ 6,282.67

6 $ 26,694.60 $ -159.98 $ 0.00 $ 1,371.85 $ 1,371.85 $ 7,654.52

7 $ 27,495.44 $ -164.78 $ 0.00 $ 1,413.01 $ 1,413.01 $ 9,067.53

8 $ 28,320.31 $ -169.72 $ 0.00 $ 1,455.40 $ 1,455.40 $ 10,522.93

9 $ 29,169.91 $ -174.81 $ 0.00 $ 1,499.06 $ 1,499.06 $ 12,021.98

10 $ 30,045.01 $ -180.06 $ 0.00 $ 1,544.03 $ 1,544.03 $ 13,566.01

11 $ 30,946.36 $ -185.46 $ 0.00 $ 1,590.35 $ 1,590.35 $ 15,156.36

12 $ 31,874.75 $ -191.02 $ 0.00 $ 1,638.06 $ 1,638.06 $ 16,794.43

13 $ 32,831.00 $ -196.76 $ 0.00 $ 1,687.20 $ 1,687.20 $ 18,481.63

14 $ 33,815.93 $ -202.66 $ 0.00 $ 1,737.82 $ 1,737.82 $ 20,219.45

15 $ 34,830.40 $ -208.74 $ 0.00 $ 1,789.95 $ 1,789.95 $ 22,009.40

16 $ 35,875.32 $ -215.00 $ 0.00 $ 1,843.65 $ 1,843.65 $ 23,853.05

17 $ 36,951.58 $ -221.45 $ 0.00 $ 1,898.96 $ 1,898.96 $ 25,752.02

18 $ 38,060.12 $ -228.09 $ 0.00 $ 1,955.93 $ 1,955.93 $ 27,707.95

19 $ 39,201.93 $ -234.94 $ 0.00 $ 2,014.61 $ 2,014.61 $ 29,722.56

20 $ 40,377.98 $ -241.98 $ 0.00 $ 2,075.05 $ 2,075.05 $ 31,797.60

21 $ 41,589.32 $ -249.24 $ 0.00 $ 2,137.30 $ 2,137.30 $ 33,934.90

22 $ 42,837.00 $ -256.72 $ 0.00 $ 2,201.42 $ 2,201.42 $ 36,136.32

23 $ 44,122.11 $ -264.42 $ 0.00 $ 2,267.46 $ 2,267.46 $ 38,403.78

24 $ 45,445.78 $ -272.35 $ 0.00 $ 2,335.48 $ 2,335.48 $ 40,739.26

25 $ 46,809.15 $ -280.53 $ 0.00 $ 2,405.55 $ 2,405.55 $ 43,144.81

CALLE TAMAULIPAS #1618, FRACC. VIENTO HUASTECO C.P. 87130, CD. VICTORIA, TAMAULIPAS.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 619.7 654.4 727.8 716.6 759.4 715.5 697.4 681.6 588.5 682.7 630.2 629.1

Consumo actual 943.5 943.5 532.5 532.5 263.0 263.0 295.0 295.0 688.0 688.0 875.0 875.0

CALLE TAMAULIPAS #1618, FRACC. VIENTO HUASTECO C.P. 87130, CD. VICTORIA, TAMAULIPAS.


